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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 02/05/2019 - 09:31

Mês: Abril/2019

Período: 1 - 30

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 65.587,56 C

02/04/2019 060867 DOC ELET E 1.650,00 D 63.937,56 C

02/04/2019 071877 ENVIO TEV 1.650,00 D 62.287,56 C

02/04/2019 072199 ENVIO TEV 1.650,00 D 60.637,56 C

09/04/2019 052305 DOC ELET E 2.370,00 D 58.267,56 C

09/04/2019 052670 DOC ELET E 300,00 D 57.967,56 C

09/04/2019 052771 DOC ELET E 380,00 D 57.587,56 C

09/04/2019 052881 DOC ELET E 900,00 D 56.687,56 C

09/04/2019 053064 DOC ELET E 172,00 D 56.515,56 C

09/04/2019 053362 DOC ELET E 1.500,00 D 55.015,56 C

09/04/2019 619075 PAG AGUA 2.094,57 D 52.920,99 C

09/04/2019 118660 ENVIO TEV 176,62 D 52.744,37 C

09/04/2019 119008 ENVIO TEV 174,68 D 52.569,69 C

09/04/2019 119287 ENVIO TEV 228,32 D 52.341,37 C

09/04/2019 119741 ENVIO TEV 250,00 D 52.091,37 C

09/04/2019 120002 ENVIO TEV 856,80 D 51.234,57 C

09/04/2019 120414 ENVIO TEV 229,02 D 51.005,55 C

09/04/2019 121003 ENVIO TEV 320,00 D 50.685,55 C

09/04/2019 121653 ENVIO TEV 765,00 D 49.920,55 C

09/04/2019 123532 ENVIO TEV 223,17 D 49.697,38 C

09/04/2019 129183 ENVIO TEV 911,25 D 48.786,13 C

09/04/2019 129530 ENVIO TEV 149,90 D 48.636,23 C

09/04/2019 133937 ENVIO TEV 228,00 D 48.408,23 C

09/04/2019 134723 ENVIO TEV 21,00 D 48.387,23 C

17/04/2019 013743 DOC ELET E 3.832,00 D 44.555,23 C

17/04/2019 093541 PAG BOLETO 3.594,00 D 40.961,23 C

17/04/2019 094068 PAG BOLETO 179,35 D 40.781,88 C

17/04/2019 130254 PG LUZ/GAS 2.006,46 D 38.775,42 C

17/04/2019 117324 ENVIO TED 1.200,00 D 37.575,42 C

17/04/2019 143135 ENVIO TED 5.904,00 D 31.671,42 C
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17/04/2019 035629 ENVIO TEV 780,00 D 30.891,42 C

17/04/2019 035943 ENVIO TEV 717,20 D 30.174,22 C

17/04/2019 037415 ENVIO TEV 1.199,00 D 28.975,22 C

17/04/2019 117324 DOC/TED INTERNET 9,50 D 28.965,72 C

17/04/2019 143135 DOC/TED INTERNET 9,50 D 28.956,22 C

26/04/2019 022581 CRED TEV 260.000,00 C 288.956,22 C

26/04/2019 034296 DOC ELET E 3.360,53 D 285.595,69 C

26/04/2019 037527 DOC ELET E 650,00 D 284.945,69 C

26/04/2019 037568 DOC ELET E 650,00 D 284.295,69 C

26/04/2019 037598 DOC ELET E 270,00 D 284.025,69 C

26/04/2019 037631 DOC ELET E 550,00 D 283.475,69 C

26/04/2019 037660 DOC ELET E 615,00 D 282.860,69 C

26/04/2019 037691 DOC ELET E 705,00 D 282.155,69 C

26/04/2019 037736 DOC ELET E 200,00 D 281.955,69 C

26/04/2019 348899 PG PREFEIT 25.928,22 D 256.027,47 C

26/04/2019 349119 PG ORG GOV 17.547,67 D 238.479,80 C

26/04/2019 350537 PAG FONE 280,96 D 238.198,84 C

26/04/2019 352362 PAG FONE 353,94 D 237.844,90 C

26/04/2019 352871 PAG AGUA 2.870,21 D 234.974,69 C

26/04/2019 000000 DEB.AUTOR. 1.986,94 D 232.987,75 C

26/04/2019 124969 ENVIO TED 12.256,29 D 220.731,46 C

26/04/2019 126308 ENVIO TED 4.464,79 D 216.266,67 C

26/04/2019 131841 ENVIO TED 9.590,00 D 206.676,67 C

26/04/2019 064673 ENVIO TEV 6.083,37 D 200.593,30 C

26/04/2019 068055 ENVIO TEV 8.184,59 D 192.408,71 C

26/04/2019 068456 ENVIO TEV 5.543,02 D 186.865,69 C

26/04/2019 068733 ENVIO TEV 9.433,84 D 177.431,85 C

26/04/2019 069073 ENVIO TEV 4.850,68 D 172.581,17 C

26/04/2019 070104 ENVIO TEV 2.169,13 D 170.412,04 C

26/04/2019 071753 ENVIO TEV 2.302,79 D 168.109,25 C

26/04/2019 071916 ENVIO TEV 4.388,16 D 163.721,09 C

26/04/2019 072112 ENVIO TEV 8.576,43 D 155.144,66 C

26/04/2019 072313 ENVIO TEV 12.763,39 D 142.381,27 C

26/04/2019 072505 ENVIO TEV 2.246,91 D 140.134,36 C

26/04/2019 072690 ENVIO TEV 5.606,94 D 134.527,42 C

26/04/2019 072968 ENVIO TEV 3.480,40 D 131.047,02 C

26/04/2019 073380 ENVIO TEV 7.136,91 D 123.910,11 C

26/04/2019 073599 ENVIO TEV 5.490,88 D 118.419,23 C

26/04/2019 073830 ENVIO TEV 4.476,01 D 113.943,22 C

26/04/2019 074058 ENVIO TEV 5.438,74 D 108.504,48 C

26/04/2019 074270 ENVIO TEV 8.051,09 D 100.453,39 C
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26/04/2019 074505 ENVIO TEV 5.438,74 D 95.014,65 C

26/04/2019 074721 ENVIO TEV 8.848,85 D 86.165,80 C

26/04/2019 075568 ENVIO TEV 8.012,16 D 78.153,64 C

26/04/2019 075751 ENVIO TEV 9.468,84 D 68.684,80 C

26/04/2019 076309 TEV MESM T 1.175,67 D 67.509,13 C

26/04/2019 079602 ENVIO TEV 100,60 D 67.408,53 C

26/04/2019 080428 ENVIO TEV 350,00 D 67.058,53 C

26/04/2019 124969 DOC/TED INTERNET 9,50 D 67.049,03 C

26/04/2019 126308 DOC/TED INTERNET 9,50 D 67.039,53 C

26/04/2019 131841 DOC/TED INTERNET 9,50 D 67.030,03 C

30/04/2019 114840 ENVIO TED 8.846,26 D 58.183,77 C

30/04/2019 086097 ENVIO TEV 347,00 D 57.836,77 C

30/04/2019 087272 ENVIO TEV 160,00 D 57.676,77 C

30/04/2019 087603 ENVIO TEV 695,00 D 56.981,77 C

30/04/2019 087878 ENVIO TEV 86,07 D 56.895,70 C

30/04/2019 088199 ENVIO TEV 559,50 D 56.336,20 C

30/04/2019 114840 DOC/TED INTERNET 9,50 D 56.326,70 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


